
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/1092/13 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zaliczenia ulic we Wrocławiu do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 i 645) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 260), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice we Wrocławiu wskazane w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

E. Góralczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4225



Załącznik do uchwały nr XLVI/1092/13  

Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 czerwca 2013 r.  

 

Wykaz ulic we Wrocławiu zaliczonych do kategorii dróg gminnych  

Lp.  

 

Relacja, nazwa  

i przebieg drogi  

 

Długość 

[m]  
Oznaczenia geodezyjne 

1  droga wewnętrzna  

ul. Amarantowa  

(od ul. Śnieżnej do łącznika ul. 

Kruszcowej) 

192  obr. Stabłowice AM 28 dz. 152/2; 171/1 

2  droga wewnętrzna  

ul. Awicenny  

(łącznik do Centrum Ekspedycyjno-

Rozdzielczego Poczty Polskiej) 

363  obr. Oporów AM 19 dz. 3/8; 1/2; 1/1; 3/10; AM 18 dz. 

3/5 

3  droga wewnętrzna  

ul. Beżowa  

(od ul. Seledynowej do ul. 

Granatowej) 

290  obr. Stabłowice AM 30 dz. 58/35; 51/24 

4  droga wewnętrzna  

ul. Beżowa  

(łącznik przy nr 18 do ul. 

Boguszowskiej) 

71  obr. Stabłowice AM 30 dz. 158; 51/23 

5  droga wewnętrzna  

ul. Brynicka  

(od ul. Małopanewskiej do ul. 

Gądowskiej) 

295  obr. Popowice AM 15 dz. 8/49; 8/21 

6  droga wewnętrzna  

ul. Cedrowa  

(od ul. Topolowej do ul. Pionierów) 

275  obr. Brochów AM 5 dz. 5; 9/4; 7/1; 4/6; 6/1 

7  droga wewnętrzna  

ul. Chęcińska  

(od ul. Kieleckiej do ul. Kieleckiej) 

362  obr. Złotniki AM 11 dz. 237; 242/39 

8  droga wewnętrzna  

ul. Cichociemnych  

(od ul. Granicznej do ul. 

Skarżyńskiego) 

650  obr. Strachowice AM 13 dz. 35/7; 35/10; 35/13; 53/1; 

AM 15 dz. 1/77; 1/139 

9  droga wewnętrzna  

ul. Dębicka  

(od ul. Przemyskiej do ul. 

Częstochowskiej) 

376  obr. Złotniki AM 11 dz. 283; 67; 127; 47; 103 

10  droga wewnętrzna  

ul. Dębicka  

(sięgacz przy nr 16i) 

67  obr. Złotniki AM 11 cz. dz. 283 

11  droga wewnętrzna  

ul. Dębicka  

(sięgacz przy nr 33 b) 

71  obr. Złotniki AM 11 dz. 113/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4225



12  droga wewnętrzna  

ul. Dziarska  

(od ul. Wełnianej do ul. Rychłej) 

439  obr. Stabłowice AM 12 dz. 190; AM 11  

dz. 256; 130/1; 131/2; 93/1; 92/1; 176/1 

13  droga wewnętrzna  

ul. Ekspresowa  

(od ul. Tunelowej do ul. Linkego) 

122  obr. Brochów AM 13 dz. 44 

14  droga wewnętrzna  

ul. Giżycka  

(łącznik do ul. Toruńskiej) 

101  obr. Kowale AM 26 dz. 37 

15  droga wewnętrzna  

ul. Godlewskiego  

(od ul. Mińskiej do ul. 

Trzebiatowskiego) 

211  obr. Muchobór Wielki AM 6 dz. 64; 1/94 

16  droga wewnętrzna  

ul. Granatowa  

(od ul. Beżowej do bez wylotu) 

91  obr. Stabłowice AM 30 dz. 51/25 

17  droga wewnętrzna  

ul. Jędrzejowska  

(od ul. Góreckiej do ul. Świeżej) 

250  obr. Stabłowice AM 13 dz. 90; 14/2; 13/12 

18  droga wewnętrzna  

ul. Kurska  

(od ul. Charkowskiej do bez wylotu) 

36  obr. Zakrzów AM 18 dz. 106 

19  droga wewnętrzna  

ul. Lubelska  

(łącznik przy nr 96 - 98 do ul. 

Brodzkiej) 

113  obr. Maślice AM 6 dz. 109 

20  droga wewnętrzna  

ul. Lubelska - sięgacz przy nr 95 - 97  

70  obr. Maślice AM 6 dz. 154 

21  droga wewnętrzna  

ul. Niebieska  

(od Beżowej do bez wylotu) 

86  obr. Stabłowice AM 30 dz. 58/34 

22  droga wewnętrzna  

ul. Odcinek  

(łącznik przy nr 6 do ul. 

Strumykowej) 

75  obr. Wojnów AM 9 dz. 54 

23  droga wewnętrzna  

ul. Odcinek  

(łącznik od nr 7 - 7a do nr 15 - 65) 

49  obr. Wojnów AM 9 dz. 77 

24  droga wewnętrzna  

ul. Odeska  

(od ul. Armii Ludowej do bez 

wylotu) 

65  obr. Zakrzów AM 20 dz. 53 

25  droga wewnętrzna  

ul. Orzechowa  

(łącznik do ul. Świeradowskiej) 

169  obr. Gaj AM 8 dz. 19/4; 19/10; 49/23; 49/27; 49/24; 

49/4; 49/26 

26  droga wewnętrzna  

ul. Ostródzka  

(od ul. Brodnickiej do rz. Ługowina) 

572  obr. Maślice AM 16 dz. 138/36; 19/9; 136 

27  droga wewnętrzna  

ul. Pasłęcka  

(od ul. Ostródzkiej do mostu) 

92  obr. Maślice AM 16 dz. 138/56 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4225



28  droga wewnętrzna  

ul. Postolińska  

(od ul. Sulejowskiej do bez wylotu) 

278  obr. Poświętne AM 11 dz. 276 

29  droga wewnętrzna  

ul. Potokowa  

(od ul. Ślęzoujście do bez wylotu 

przy nr 44) 

245  obr. Maślice AM 14 dz. 4/28 

30  droga wewnętrzna  

ul. Potokowa  

(od ul. Ślęzoujście do bez wylotu 

przy nr 39 - 45) 

280  obr. Maślice AM 14 dz. 8; 9/1 

31  droga wewnętrzna  

ul. Potokowa  

(sięgacz przy nr 47-57) 

64  obr. Maślice AM 14 dz. 9/6 

32  droga wewnętrzna  

ul. Prochowicka  

(od ul. Dolnobrzeskiej do ul. 

Junackiej) 

470  obr. Leśnica AM 7 dz. 85/2; 93/1; 79/3; 79/2; 79/1; 

70/13; 83/1; 87/2 

33  droga wewnętrzna  

ul. Prochowicka  

(łącznik do ul. Owczarskiej) 

118  obr. Leśnica AM 7 dz. 89/1; 90/1; 82/1; 87/2 

34  droga wewnętrzna  

ul. Przemyska  

(od ul. Kieleckiej do ul. Złotnickiej) 

154  obr. Złotniki AM 12 dz. 152/2; 89/4; 87/22; 89/1 

35  droga wewnętrzna  

ul. Sąsiedzka  

(od ul. Siostrzanej do łącznika ul. 

Rodzinnej) 

136  obr. Partynice AM 2 dz. 28/11; 28/10; 28/8; 32/21; 30/17 

36  droga wewnętrzna  

ul. Seledynowa  

(od ul. Beżowej do bez wylotu) 

61  obr. Stabłowice AM 30 dz. 58/36 

37  droga wewnętrzna  

ul. Sewastopolska  

(od ul. Charkowskiej do bez wylotu) 

34  obr. Zakrzów AM 18 dz. 79 

38  droga wewnętrzna  

ul. Skopijska  

(od ul. Dubrownickiej do bez 

wylotu) 

72  obr. Zakrzów AM 17 dz. 237/1; 201/2; 202/2 

39  droga wewnętrzna  

ul. Słonimska  

(od ul. Postępowej do bez wylotu) 

386  obr. Muchobór Wielki AM 18 dz. 27/1; 27/2; 28/3; 28/7 

40  droga wewnętrzna  

ul. Słonimska  

(łącznik do ul. Kunickiego) 

65  obr. Muchobór Wielki AM 18 dz. 28/7 

41  droga wewnętrzna  

ul. Stabłowicka  

(sięgacz przy nr 24) 

41  obr. Stabłowice AM 16 dz. 12/3 

42  droga wewnętrzna  

ul. Stabłowicka  

(sięgacz przy nr 109 - 109 d) 

135  obr. Stabłowice AM 4 dz. 11/2; 10/3; 11/1 

43  droga wewnętrzna  110  obr. Stabłowice AM 4 dz. 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4225



ul. Stabłowicka  

(sięgacz przy nr 113 - 113 d) 

44  droga wewnętrzna  

ul. Stabłowicka  

(sięgacz przy nr 119 - 119 c) 

110  obr. Stabłowice AM 4 dz. 17 

45  droga wewnętrzna  

ul. Stabłowicka  

(sięgacz przy nr 123 - 119 d) 

135  obr. Stabłowice AM 4 dz. 20/1; 20/2; 20/3; 35/1; 36/18; 

36/19; 36/20 

46  droga wewnętrzna  

ul. Szarskiego  

(od ul. Mińskiej do ul. Knota) 

371  obr. Muchobór Wielki AM 6 dz. 65/2; 1/97 

47  droga wewnętrzna  

al. Śląska  

(od ul. Królewieckiej do ul. 

Lotniczej) 

685  obr. Pilczyce AM 3 dz. 4/1; 54/17; 54/8; 54/9 

48  droga wewnętrzna  

ul. Śliczna  

(łącznik przy nr 45 do łącznika ul. 

Ślicznej) 

95  obr. Gaj AM 1 dz. 5/55 

49  droga wewnętrzna  

ul. Tunelowa  

(od ul. Konduktorskiej do ul. 

Buforowej sięgacz) 

443  obr. Brochów AM 13 dz. 45 

50  droga wewnętrzna  

ul. Tyska  

(od ul. Opolskiej do bez wylotu) 

617  obr. Księże Wielkie AM 8 dz. 13/1; 9/5; 7/2; 10/3; 7/3; 

10/1; 2/2; 4/2; 6/8; 17/7; 5/2; 17/6; 6/7; 6/5; 6/11; 18/5; 

18/4; 6/12; 6/9; 6/6 

51  droga wewnętrzna  

ul. Wołgogradzka  

(od ul. Charkowskiej do bez wylotu) 

37  obr. Zakrzów AM 18 dz. 100 

52  droga wewnętrzna  

ul. Vivaldiego  

(od ul. Buforowej do bez wylotu) 

352  obr. Jagodno AM 2 dz. 20/1; 21/13; 21/11; 21/9; 21/7; 

22/2; 23/1; 23/5; AM 8 cz. dz. 1 

53  droga wewnętrzna  

ul. Żegiestowska  

(łącznik do al. Armii Krajowej) 

47  obr. Gaj AM 3 dz. 10/20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4225


		2013-07-09T14:29:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




